
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

 

П Р И К А З

 

02 декабря 2015 года                                                                                     № 375/1

по основной деятельности

В связи с производственной необходимостью, во изменение приказа Хакасского УФАС России от 24.07.2008 № 111,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию Хакасского УФАС России по рассмотрению дела № 25-Р-15, возбужденного по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе, в составе:

 

Председатель комиссии:   

 

Темерева Т.В.,
заместитель

руководителя –
начальник отдела

антимонопольного
законодательства
и

рекламы;

Члены комиссии:

Тукачева А.А.,
главный
специалист-

эксперт отдела
антимонопольного

законодательства
и рекламы;
Чиж Д.А., главный
специалист-

эксперт отдела
антимонопольного

законодательства
и рекламы;

Марова О.О.,
специалист-
эксперт

отдела
антимонопольного

антимонопольного
законодательства

и рекламы.
лист

2.  Контроль за исполнением   приказа оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления                                                                    К.А. Лебедева


	ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ
	П Р И К А З

	по основной деятельности

